
ред.бр. 0905-6381/1 ментор потесна област просечен успех I циклус/додиплом. II циклус/посдипло.
документ за познавање 
англиски јазик

нострификација на документите за 
завршено претходно високо 
образование e-mail адреса забелешка

1 0905-6381/4 проф. д-р Биљана Герасимовска Китановска интерна медицина 8.65 специјалист да / katerina.ristoska@zmc.mk; kris_1969@yahoo.com

2 0905-6381/10 проф. д-р Јагода Стојковиќ пулмологија и алергологија 8.18 специјалист да / sead.zejnel@gmail.com

3 0905-6381/2 проф. д-р Верица Попоска кардиологија 8.76 специјалист да / filipjanusevski@gmail.com

4 0905-6381/13 в.н.сор. д-р Ирена Митевска интерна медицина 8.59 специјалист да / dusan@dr.con

5 0905-6381/3 проф. д-р Марина Крстевска Константинова педијатрија 8.37 втора половина на специјализација да има mewlane_i@hotmail.com

                                                 Прелиминарна листа на пријавени кандидати по конкурсот за  2024/2025 година (втор рок) на трет циклус - докторски студии на студиската програма клиничка медицина  кои ги исполнуваат условите 


